
Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-00008388/2015

PORTARIA PR/RS Nº 211, DE 12 DE MARÇO DE 2015 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1/2014

e Portaria PGR nº 740, de 25 de setembro de 2014, publicada no DOU Seção 1, de 26 de setembro

de 2014, RESOLVE:

Designar o Procurador da República RODRIGO VALDEZ DE OLIVEIRA, lotado no

6º Ofício Criminal Residual da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul, para,

sem prejuízo de suas funções, oficiar no período de 13 a 20 de março de 2015, junto ao 1º Ofício

Criminal  Residual  da  Procuradoria  da  República  no  Estado do Rio  Grande do Sul,  devido  ao

afastamento do Procurador da República FELIPE BRETANHA SOUZA, por motivo de férias.

FABÍOLA DÖRR CALOY 

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, n. 48, 13 mar. 2015. Caderno Administrativo, p. 18.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e

